СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.06.2017 №ЦА-01-05-12/2

	О согласовании календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной                       и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2017 года в муниципальном округе Царицыно

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 14 июня 2017 года №ЦА-28-116/7
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 			1. Согласовать календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2017 года в муниципальном округе Царицыно (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

 Глава муниципального округа Царицыно	                          С.И. Буртник

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 20 июня 2017 года №ЦА-01-05-12/2
		                                                                                                     СОГЛАСОВАНО
Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Царицыно
  ___________________А.Н. Майоров
 «20» июня 2017 г.

Календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства на III квартал 2017 года в муниципальном округе Царицыно

№
п/п

	Дата
 и время проведения
	Наименование
мероприятия
	В рамках
какой
календарной
даты или
программы
	Место
проведения
	Предполагаемое
кол-во
участников/
зрителей
	Организатор
мероприятия

	Июль

	1
	04.07.2017
15.30
	Веселые старты в клубе самбо «Личность»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	Спортивная площадка СОШ №1640
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	2
	05.07.2017
17.00

	Соревнования по дартс, посвященные Дню семьи, любви и верности
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д. 21, корп. 3
	25
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	3
	07.07.2017
16.00
	Концертная программа  с участием творческих коллективов ЦД «Личность», посвященная Дню Любви, Семьи и Верности
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	4
	11.07.2017
18.00
	Круглый стол «Крепкая семья: проблемы и решения» при участии представителей управы района Царицыно, молодежной палаты и активных жителей района
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	5
	13.07.2017
8.30
	Проведение мастер-класса по парашютно-десантной подготовке среди школьников
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБОУ Школа № 904
ул. Бехтерева, 17А
	50
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	6
	14.07.2017
16.00
	Проект «Веселая пятница». Интересные встречи с интересными людьми
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	7
	19.07.2017
18.00
	Встреча с участником боевых действий Добрыниным М.А. (Ограниченный контингент Советских войск в Афганистане 1979-1989г.г.) в рамках популяризации военной службы в рядах ВС РФ
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д.21, кор.3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	8
	19.07.2017
19.00
	Рабочая встреча с членами Молодежной палаты района Царицыно с главой управы района (заместителем), депутатами Совета депутатов муниципального округа Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	Управа района Царицыно, молодежная палата района, ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	9
	20.07.2017
19.00
	Товарищеский матч по футболу среди команд района Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ул. Бехтерева 17А
(межшкольный стадион)
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	10
	20.07.2017
19.00
	Командообразующая тимбилдинговая программа: Флешмоб
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	Площадь у
метро «Кантемировская»
	20
	Молодежная палата района, ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	11
	21.07.2017
16.00
	Проект «Веселая пятница». Интересные встречи с интересными людьми
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	12
	21.07.2017
17.00
	Ретро-дискотека
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	13
	25.07.2017
13.00
	Турнир по настольному теннису среди активных жителей района Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	14
	26.07.2017
16.00
	Районные соревнования по стритболу среди молодежных команд района Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д. 21, корп. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	15
	27.07.2017
12.00
	Районный  этап соревнований, III тур - соревнования спортивных семей "Туристический слет" в рамках московской Спартакиады «Всей семьей за здоровьем»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ул. Тимуровская
(парк «Сосенки»)
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	16
	27.07.2017
19.00
	Товарищеский матч по футболу среди команд района Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ул. Бехтерева 17А
(межшкольный стадион)
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	Август

	17
	05.08.2017
14.00
	Турнир по настольному теннису, посвященный Дню физкультурника
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	50
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	18
	08.08.2017
18.00
	Семинар «Развитие спорта в районе» при участии представителей управы района Царицыно, сотрудников ЦФКиС ЮАО, молодежной палаты и активных жителей района
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	Управа района Царицыно, ГБУ ЦД «Личность»,
Крошанова Ю.Ф.
Лучникова Т.В.
8(499)320-33-25

	19
	09.08.2017
19.00
	Рабочая встреча с членами Молодежной палаты района Царицыно с главой управы района (заместителем), депутатами Совета депутатов муниципального округа Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	Управа района Царицыно, ГБУ ЦД «Личность»,
Крошанова Ю.Ф.
Лучникова Т.В.
8(499)320-33-25

	20
	09.08.2017
17.00
	Соревнования по настольному футболу на Кубок ГБУ ЦД «Личность», посвященные Дню физкультурника
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д. 21, корп. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	21
	10.08.2017
19.00
	Товарищеский матч по футболу среди команд района Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ул. Бехтерева 17А
	40
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	22
	11.08.2017
12.25
	Проведение мастер-класса по парашютно-десантной подготовке среди школьников
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБОУ Школа № 904
ул. Бехтерева, 17А
	50
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	23
	14.08.2017
16.00
	Концертно-спортивная программа «Спорт, спорт, спорт» с участием творческих коллективов и спортивных секций ЦД «Личность», посвященная Международному Дню спорта
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	24
	14.08.2017
16.30
	Районные соревнования по городошному спорту в рамках окружной Спартакиады «По профилактике правонарушений среди несовершеннолетних»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	Проспект Андропова, д. 39, стр. 50
(городошная площадка)
	25
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	25
	16.08.2017
18.00
	Встреча с военным комиссаром Козар М.И. (отдел военного комиссариата города Москва по Царицынскому району) в рамках популяризации военной службы в рядах ВС РФ
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д.21, кор.3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	26
	17.08.2017
16.30
	Открытое занятие на тему: «Самбо -   как самооборона без оружия» в клубе самбо «Личность»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Бехтерева, д 13
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	27
	17.08.2017
13.00
	Районный этап соревнований по дартс в рамках московской Спартакиады «Пенсионеры города Москвы»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	28
	19.08.2017
16.00
	Концертная программа с участием творческих коллективов ЦД «Личность», посвященная Дню российского флага
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	29
	21.08.2017
17.00
	Концертная программа «Спас на Руси Великой» с участием творческих коллективов ЦД «Личность»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	30
	25.08.2017
16.00
	Проект «Веселая пятница». Интересные встречи с интересными людьми
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	31
	28.08.2017
13.00
	Мемориально-патронатная акция, посвященная Дню города
	По плану
	Ул. Тимуровская
(парк «Сосенки»)
	15
	Управа района Царицыно, ГБУ ЦД «Личность»,
Крошанова Ю.Ф.
Лучникова Т.В.
8(499)320-33-25

	32
	30.08.2017
19.00
	Рабочая встреча с членами Молодежной палаты района Царицыно с главой управы района (заместителем), депутатами Совета депутатов муниципального округа Царицыно
	По плану
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	Управа района Царицыно, молодежная палата района, ГБУ ЦД «Личность»,
Крошанова Ю.Ф.
Лучникова Т.В.
8(499)320-33-25

	33
	31.08.2017
	Спортивный праздник, посвященный Дню Знаний
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	80
	Управа района Царицыно, молодежная палата района, ГБУ ЦД «Личность»,
Крошанова Ю.Ф.
Лучникова Т.В.
8(499)320-33-25

	34
	31.08.2017
18.00
	Круглый стол «Образование и культура» при участии представителей управы района Царицыно, молодежной палаты и активных жителей района
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	Управа района Царицыно, молодежная палата района, ГБУ ЦД «Личность»,
Крошанова Ю.Ф.
Лучникова Т.В.
8(499)320-33-25

	Сентябрь

	35
	01.09.2017
16.00
	Концертная программа с участием творческих коллективов ЦД «Личность», посвященная Дню знаний
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	36
	02.09.2017
13.00

	Местный праздник «Мой муниципальный округ – мой дом».
В программе:
- концерт детских творческих коллективов района;
-выступление лауреатов международных фестивалей и конкурсов в области эстрадного и народного жанра;
- танцевальные коллективы;
- артисты оригинального жанра;
- организация мастер - классов  досуговых центров, общественных организаций и библиотек района;
-  полевая кухня
	Программа по организации и проведению социально значимых мероприятий и мероприятий военно-патриотического воспитания жителей МО Царицыно
	Парк «Сосенки»
ул. Тимуровская
	1500
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Царицыно
ДЮМОО «Паритет»
Ответственный  - Руководитель аппарата Алпеева В.Д.

	37
	03.09.2017
12.00

	Памятное мероприятие «Убитая мечта» у памятного камня «Защитникам Отечества», посвященное Дню Памяти жертв терроризма

	Программа по организации и проведению социально значимых мероприятий и мероприятий военно-патриотического воспитания
	Парк «Сосенки»
ул. Тимуровская
	50
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Царицыно
ДЮМОО «Паритет»
Ответственный  - Руководитель аппарата Алпеева В.Д.

	38
	06.09.2017
16.30
	Районные соревнования по веломобильному спорту в рамках московской межокружной Спартакиады «Мир равных возможностей»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ТЦСО «Царицынский»
ул. Веселая, д. 11
	10
	ГБУ ТЦСО «Царицынский», ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	39
	06.09.2017
16.00
	Районный этап соревнований по стритболу в рамках московской Спартакиады «Московский двор-спортивный двор»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3 (спортивная площадка)
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	40
	06.06.2017
17.00
	Соревнования по настольной игре «Эластик» в рамках «Профилактики правонарушений среди несовершеннолетних»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д. 21, корп. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	41
	08.09.2017
16.00
	Проект «Веселая пятница». Интересные встречи с интересными людьми
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	42
	09.09;10.09; 16.09.2017
12-00
	Осенний Кубок ШК «Форпост»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Кантемировская, д. 3,
корп. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	43
	12.09.2017
19.00
	Семинар «Программа дополнительного образования» при участии представителей управы района Царицыно, образовательных и досуговых учреждений, молодежной палаты и активных жителей района
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	Управа района Царицыно, молодежная палата района, ГБУ ЦД «Личность»,
Крошанова Ю.Ф.
Лучникова Т.В.
8(499)320-33-25

	44
	17.09.2017
19.00
	Круглый стол «Люди и личности. Константин Циолковский», посвященный   150-летию со дня рождения ученого (для членов молодежной палаты района)
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	45
	18.09.2017
10.30
	Районный этап по жульбаку для лиц с ОВЗ в рамках московской межокружной Спартакиады «Мир равных возможностей»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	46
	19.09.2017
14.00
	Районный этап соревнований по настольному теннису в рамках московской Спартакиады «Московский двор-спортивный двор»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	47
	20.09.2017
18.00
	Встреча с участником высадки на северном полюсе Жеребцовым М.К. Рекорд мира.  Рекорд книги Гиннеса. В рамках популяризации военной службы в рядах ВС РФ
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д.21, кор.3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	48
	21.09.2017
12.00
	Районный этап по настольному теннису для лиц с ОВЗ в рамках московской межокружной Спартакиады «Мир равных возможностей»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	10
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	49
	22.09.2017
9.00

	Экскурсия в музей Бородинская Панорама для подростков, молодежи и ветеранов района Царицыно
	Программа по организации и проведению социально значимых мероприятий и мероприятий военно-патриотического воспитания жителей МО Царицыно
	Москва,
Кутузовский
пр-т, 38
	40
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Царицыно
Ответственный  - Руководитель аппарата Алпеева В.Д.

	50
	22.09.2017
17.00
	Ретро-дискотека
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	15
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	51
	22.09.2017
12.00
	Районный этап соревнований по настольному теннису в рамках московской Спартакиады «Спорт для всех»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	10
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	52
	24.09.2017
11:00
	Легкоатлетические «Веселые старты»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ул. Бутовская, д.5 (лыжная трасса)
	50
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	53
	25.09.2017
11.00
	Легкоатлетический забег, посвященный Всероссийскому Дню бега
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ул. Тимуровская
(парк «Сосенки»)
	70
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	54
	27.09.2017
17.00
	Районные соревнования по дартс в упражнении «Большой райнд» в рамках «Профилактики правонарушений среди несовершеннолетних»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Севанская, д. 21, корп. 3
	20
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	55
	28.09.2017 18.30
	Товарищеский матч по футболу среди команд района Царицыно
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ул. Бехтерева 17А
Межшкольный стадион
	35
	ГБУ ЦД «Личность»
Хлестов Д.В.
Марченков В.А.
8(499)320-33-25

	56
	29.09.2017
17.00
	Концертная программа с участием творческих коллективов ЦД «Личность», посвященная Дню пожилого человека
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25

	57
	30.09.2017
11.00
	Концертная программа, посвященная Дню Веры, Надежды и Любови, в студии игры на шестиструнной гитаре «Квинта»
	Программа ГБУ ЦД «Личность» на 2017 год.
	ГБУ ЦД «Личность»
ул. Медиков, д. 3
	30
	ГБУ ЦД «Личность»
Лучникова Т.В.
Мухина Т.В.
8(499)320-33-25